ПРИКАЗ
№ ..:JЗJL

" /-f " U/i--t? ~
г. Москва

Об участии делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

Экономическом и гуманитарном форуме «Россия - Африка»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год,

приказываю:

1. Направить для участия в Экономическом и гуманитарном

форуме «Россия - Африка» (далее - Форум) в г. Санкт-Петербург
с 26 по 30 июля 2023 года делегацию студентов МЭИ (Приложение №1).
2. Возложить обязанности руководителя делегации на техника управления

молодежной политики воспитательной работы МЭИ Тимченко С.М.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть

возможность финансирования участия делегации студентов в Форуме из

средств на внеучебную деятельность МЭИ на 2023 год (п. 43 Участие

студентов и студенческих коллективов в конференциях, фестивалях,

конкурсах и т.п. ).
4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение участия делегации студентов в Форуме в средствах

массовой информации и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора В.И. Замолодчиков

,___.